
UCHWAŁA NR XXXI/315/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 

z dnia 29 grudnia 2016r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do jednoosobowej spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Wyszkowie. 

 

 Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt 9. lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz. U. 2016r, poz. 446 z późn.zm.), w związku z art. 13. ust. 1. i art. 37. ust. 2. 

pkt 7. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r, 

poz. 1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wnieść do jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Wyszków pod 

nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą 

przy ul. Komunalnej 1, 07-200 Wyszków, wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa 

własności do zrealizowanej w 2013 roku sieci wodociągowej z przyłączami i kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami na terenie scalenia przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 

w Wyszkowie. 

2. Przebieg sieci o których mowa w ust.1. określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

 
Elżbieta Piórkowska 


